АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

сЕрАФимовиtIского муниципАлъного рАйонА волгогрддской
оБлАсти

40З445; х. Трясиновский; ул. Школьная; д. 3, Серафимовичский район, Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jф 33 10 сентября 2024 r.

Об определении сайта в сети "Интернет" для размещения информации
о приватизации имущества, находящегося в муниципа-rrьной собственности

Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципЕtльного района
Волгоградской области.

В соответствии со статьей 10.1 Федерального зЕжона от 21 декабря 2001 г. Ns

178-ФЗ "О приватизации государственного и муницип€tльного имущества", Уставом
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципч}льного района
Воrгоградской области, администрация Трясиновского сельского посоления
Серафимовичского муниципЕrльного района Волгоградской области

, постановляет:
1. Определить официа-пьный сайт Трясиновского сельского поселения

Серафимовичского муницишrrльного района Вопгоградской области
(https://tryasinovskoe-adm.rф, сайтом дJuI размощения информации о приватизации
имуществ4 нalходящегося в муЕиципальной собственности Трясиновского сельского
поселениrI Серафимовичского муниципt}льЕого района Волгоградской области. и
содержащейся в годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности и промежуточной
бухгалтерской (финансовой) отчеш{ости за квартал, полугодие и девять месяцев

унитарньж предприятий, акционерньж обществ и обществ с ограниченной
ответственIIостью, вкJIюченньIх в прогнозный план (програlrлму) приватизации
муниципальной собственности Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию в местЕж, достуtIньж дJuI неограниченного круга лиц, в сети Интернет
на официальном сайте Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгогралской области (https://tryasinovskoe-adm.ru/).

Н. И. Сидоров